УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

Приказ Ns 44

о внесении изменений
в План контролъных мероприятий
на 202З год

Администрации Пошехонского муницип€шьного района

от 17 авryста 202З г.

В соответствии с пунктом 47 Правил осуществления контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреж-
дений, специ€lJIизированных организаций, операторов электронных rтлоща-
док, операторов специализированных электронных площадок, банков, госу-
дарственной корпорации р€tзвития "ВЭБ.РФ ", регион€uIьных гарантийньж ор-
ганизаций, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020
N 1 576 Ф.д. от 27 .0|.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить месяц начаJIа проведениrI проверки по пункту 2 раздела
II Плана контрольных мероприятий Управления финансов Администрации
Пошеiонского муниципального района на2O2З год (далее - план) - Ноябрь.

2, Консультанту финансового контроля и контроля в сфере закупок По-
варовоЙ А. В. обеспечить внесение соответствующих изменений в план, раз-
мещенный в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Разместить настоящий приказ на официаJIьном сайте Администрации
Пошехонского муницип€шьного района Ярославской области.

Заместитель Главы администрации
по финансам и экономике -
начальник Управления финансов

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:
Й?rrr"

Е.С. Смирнова